
2022 11 23  Kainoraštis

Jėgos agregatai ir įrangos lygiai

Hibridiniai modeliai

1.6 T-GDI 230 AG hibridas, 6AT automatinė

1.6 T-GDI 230 AG hibridas 4WD 6AT automatinė

1.6 T-GDI 230 AG hibridas 4WD 6AT automatinė,  6 vietų

Įkraunamas hibridas

1.6 T-GDI 265 AG įkraunamas hibridas automatinė 4WD 6AT

1.6 T-GDI 265 AG įkraunamas hibridas automatinė 4WD 6AT,  6 vietų

Dyzelinis

2.2 CRDI 194 hp 4WD 8-DCT, automatinė su dviguba sankaba

2.2 CRDI 194 hp 4WD 8-DCT, 6 vietų

Papildomai prie „Comfort“ įrangos Papildomai prie „Comfort“ ir „Style“ įrangos Papildomai prie „Premium“ įrangos

Hibridas Hibridas Hibridas

Dyzelinis Įkraunamas hibridas (Plug-in) Dyzelinis Įkraunamas hibridas (Plug-in) Dyzelinis

17 colių lengvojo lydinio ratlankiai

235/65R17 padangos  235/60R18 padangos235/55R19 padangos 235/55R19 padangos 235/55R19 padangos

HYUNDAI pasilieka teisę iš anksto nepranešusi keisti kainą ir specifikacijas.

HDA (Pagalba vairuojant greitkelyje)

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens 

atrama (4 padėtys)

20 colių lengvojo 
lydinio ratlankiai

20 colių lengvojo 
lydinio ratlankiai

Elektra valdomos pakeliamos galinės durys 

(reguliuojamas aukštis)
Oro kondicionierius gale su mechaniniu 

temperatūros valdymu

Aliumininiai centrinės konsolės apvadai

 18 colių lengvojo 
lydinio ratlankiai

Įkraunamas hibridas (Plug-in)

19 colių lengvojo lydinio ratlankiai
19 colių lengvojo lydinio 
ratlankiai

255/45R20 padangos

19 colių lengvojo lydinio 
ratlankiai

255/45R20 padangos

Santa Fe

Comfort Style Premium Calligraphy

44,990 € 46,990 €  -  -

 - 48,990 € 53,990 € 56,990 €

 - 53,990 € 57,990 € 60,990 €

 -  -  - 57,390 €

 -  -  - 54,390 €

 -  -  - 61,390 €

 - 46,990 € 50,990 € 53,990 €

Dviejų zonų klimato kontrolės sistema su 

automatinio langų džiovinimo funkcija ir oro filtru 

Elektriniai reguliuojami ir šildomo veidrodėliai su žemyn 

šviečiančiais žibintais

Perforuota oda aptrauktas vairas

Tamsinti galiniai langai
Lubų, vidinių statramsčių ir skydelių nuo saulės 

zomšinė danga

Comfort Style Premium Calligraphy

Šildomos sėdynės ir vairas Šildomos galinės sėdynės Galinės pakabos savaiminis išlyginimas Plona elastinga oda

Išmanioji greičio palaikymo sistema su „Stop&Go“ 
funkcija

DNT modeliuojamas važiavimo režimų parinkimas 

– važiavimo bekele režimai 

Keleivio sėdynė su aukščio reguliavimu Elektra reguliuojamas vairuotojo sėdynės pasostės 
ilgis

Kėbulo spalvos durų apdailos juostelės

64 spalvų salono elementų apšvietimas

Priekiniai žibintai su daugiažidininiais LED 
reflektoriais

Oda padengti prietaisų skydo paminkštinimai  Vairuotojo sėdynė su atmintimi

Išmanusis raktas ir užvedimo mygtukas Odinės sėdynės Dvigubi LED projekcinio tipo priekiniai žibintai Panoraminis stiklinis stoglangis

Elektrinis stovėjimo stabdys su automatinio 

stovėjimo (Autohold) funkcija
Elektra reguliuojamos vairuotojo ir keleivio sėdynės Vėdinamos priekinės sėdynės Tamsios chromuotos radiatoriaus grotelės

Už papildomą kainą pasirenkamas 6-viečio 

konfigūracija, vidurinėje eilėje 2 atskiros sėdynės 

vietoje 3-vietės vientisos sėdynės

Ratų ir 
padangų 

dydis

HTRAC – išmani elektra reguliuojama 4WD sistema

FCA-JX (pagalbinė sistema susidūrimui iš priekio 

išvengti - sankryžoje); posūkyje

RSPA (išmanioji statymo pagalbos sistema)

SVM (aplinkinio vaizdo monitorius)

RVM (galinio vaizdo stebėjimo sistema) su 

judėjimo trajektorijos linijomis ekrane

LFA (pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje 
sistema)

PDW (Įspėjimo apie atstumą statant sistema); 
galu

Pagrindinė 
standartinė 

įranga

FCA (Pagalbinė sistema susidūrimui iš priekio 

išvengti); automobiliai / pėstieji / dviratininkai

Salono lubos, A, B ir C statramsčiai padengti prabangiu 
audiniu

KRELL PREMIUM garso sistema su 9 garsiakalbiais 

žemų dažnių garsiakalbiu

Juodos ir chromo spalvos priekinės grotelės 12,3 colių skaitmeninis prietaisų skydelis

BCW (įspėjimas apie susidūrimą dėl aklosios 
zonos)

Projekcinis ekranas

Elektroninis pavarų perjungimas „E-Shift“ BCA (Susidūrimo aklojoje zonoje prevencijos sistema; 
galeSeptynvietis

8 col. spalvotas jutiklinis ekranas su belaidžiu 

„Apple Carplay“ ir „Android Auto“ prijungimu 
(tik Comfort/Style)

PDW (Įspėjimo apie atstumą statant sistema); priekiu

Navigacijos sistema su 10,25 col. spalvotu jutikliniu 

ekranu, „Apple Carplay“ ir „Android Auto“ 
prijungimu

versija 11.2022



Vidaus degimo variklio tipas

Vidaus degimo variklio tūris
Pavarų dėžė
Elektros variklio tipas
Aukštos įtampos akumuliatorius (ličio jonų polimerų)
Didžiausia galia
Didžiausias sukimo momentas

Eksploatacinės savybės
0 → 100 km/val.
80 → 120 km/val.
Didžiausias greitis
Nuvažiuojamas atstumas naudojant vien elektros energiją
Bendras CO2 pagal WLTP

Bendros degalų sąnaudos pagal WLTP

Masė
Tuščio automobilio svoris
Bendras automobilio svoris
Priekaba, be stabdžių
Priekaba, su stabdžiais

Dyzeliniai varikliai
Variklio tipas
Darbinis tūris
Didžiausia galia
Didžiausias sukimo momentas

Eksploatacinės savybės

Didžiausias greitis
Bendra CO2 emisija g/km pagal WLTP
Bendros degalų sąnaudos pagal WLTP

Masė
Tuščio automobilio svoris
Bendras automobilio svoris
Priekaba, be stabdžių
Priekaba, su stabdžiais

Stabdžiai
Priekyje ir gale
Stabdymo kelias 100 → 0 km/val.

Mažiausias apsisukimo spindulys
Degalų bako talpa
Stogo apkrova

Važiavimo režimas Sukimo momento paskirstymas

Comfort/Eco/Sport 100 : 0 - 50 : 50 HEV/PHEV
Sniegas 80 : 20 - 50 : 50  Užvažiavimo kampas 17,9 ˚ 17,9 ˚
Purvas/Sniegas/Užrakinta 50:50  Nuvažiavimo kampas 20,8 ˚ 19,3 ˚

 Įveikiamos rampos kampas 16,8 ˚ 15,4 ˚ 
 Mažiausia prošvaisa

Bagažo skyriaus talpa (VDA) litrais
130 l

1649 l

6 laipsnių pavarų dėžės hidro transformatorius
44,2 kW 66,9 kW

1,49 kWh 13,8 kWh

Techniniai duomenys
Benzininiai varikliai

230 AG esant 5500 sūk./min. 265 AG esant 5500 sūk./min.

Hibridas Įkraunamas hibridas (Plug-in)
1.6 T-GDI 230 AG Hybrid 6AT 1.6 T-GDI 265 AG Plug In 								4WD 

4 cilindrų vienaeilis DOCH variklis su CVVD (angl. Continuously Variable Valve Duration) 
vožtuvų valdymo technologija ir turbokompresoriumi Turbo GDI (tiesioginis benzino 

1598 cm³

8,9 sek. 9,1 sek. 8,8 sek.
6,0 sek. 6,2 sek. 5,9 sek.

350 Nm esant 1500–4000 sūk./min.

1.6 T-GDI 230 AG hibridas 6AT 1.6 T-GDI 265 AG įkraunamas hibridas	4WD 
2WD 4WD 4WD

6,4 l/100 km 7,4 l/100 km 1,6 l / km

1855 1917 1940

187 km/val.
Bendras: 58 km / mieste: 69 km

145 g/km 168 g/km 37 g/km

1650 1650 1350

Dyzelinis
2.2 T-GDI 194 AG 4WD 8-DCT, automatinė su dviguba sankaba

Dyzelinis, CRDi, elektra valdoma kintamos geometrijos turbina (E-VGT)

2580 2630 2690
750 750 750

80 → 120 km/val. 6,4 sek.
205 km/val.

172-179 g/km
6,6-6,8 l/100 km

2 151 cm³
194 AG esant 3800 sūk./min.

440 Nm prie 1750 - 2750 sūk./min

2.2 T-GDI 202 AG 4WD 8-DCT, automatinė su dviguba sankaba
0 → 100 km/val. 9,2 sek.

42,6 m

5,7 m
Dyzelinis variklis / hibridas 67 l, įkraunamas hibridas 47 l

100 kg

HTRAC - AKTYVI 4WD sistema įjungiama pagal poreikį

Važiavimui bekele

1910 kg
2600 kg
750 kg

2500 kg

(Hibridas / įkraunamas hibridas su dyzeliniu varikliu)

Priekyje: 17 colių diskiniai (Φ325x30t) / Gale: 17 colių diskiniai (Φ325x20t)

7-vietis pakeltom sėdynėm (V213)
5-vietis pakeltom sėdynėm (V211)
Dvi pakeltos sėdynės (V214)

2,2 CRDI dyzelinis variklis

176 mm 

Matmenys

571 - 782 l (pastumtos antros eilės sėdynės)

versija 11.2022



Paaiškinimai: | - Nėra | ● - Standartinė įranga | o - Pasirinktinai už papildomą kainą arba pasirenkamas paketas už papildomą kainą

Komforto įranga

Antros ir trečios sėdynių eilės galinis šildymo kanalas
Maitinimo lizdai centrinėje konsolėje ir bagažo skyriuje
PTC šildytuvas
Mechaninis vairo pasvirimo kampo ir aukščio reguliavimas
Pastovaus greičio palaikymo sistema
SCC – išmanioji greičio palaikymo sistema su „Stop&Go“ funkcija
Išmanusis raktas ir užvedimo mygtukas
ECM (elektrochrominis galinio vaizdo veidrodėlis)
Lietaus jutiklis
Vėdinimo angos galinėje konsolėje

Elektra valdomos pakeliamos galinės durys (reguliuojamas aukštis)
Oro kondicionierius gale su mechaniniu temperatūros valdymu
Galinių durelių užuolaidėlė
Vėdinamos priekinės sėdynės

Dinamika
DNT modeliuojamas važiavimo režimų parinkimas: Eco-Normal-Sport
„Idle Stop & Go“ funkcija
Pavarų perjungimo svirtelės ant vairo
Važiavimo bekele režimai: sniegas-purvas-smėlis
Elektroninis pavarų perjungimas „E-Shift“
Galinės pakabos savaiminis išlyginimas

Kėbulas
Dieniniai žibintai; specialus LED
Gabaritiniai žibintai; LED
Galinis aptakas su aukštai sumontuotu LED stabdžių žibintu
Galiniai rūko LED žibintai
Kėbulo spalvos išoriniai veidrodėliai

Radiatoriaus grotelės

Buferio apdailos juostos 
Durų apdailos juostelės
Dugno apsaugos priekyje ir gale
Kėbulo spalvos išorinės durų rankenos
Stogo bėgeliai
Plokštieji (aerodinaminiai) valytuvai
Kėbulo spalvos elektra reguliuojami veidrodėliai su posūkio žibintais

Laminuotas priekinis stiklas

Priekinis stiklas ir priekinių durų langai su UV apsauga
Tamsinti galiniai langai
Priekinis stiklas su akustine plėvele
Kombinuoti galiniai LED žibintai
Satino blizgesio chromuotos išorinės durų rankenos

Salonas
Sėdynės
Centrinės konsolės apdaila
Lubų apdaila
Statramsčių vidinė apdaila (A/B/C statramsčiai)
Vairuotojo ir keleivio skydelių nuo saulės apdaila
Durų slenkstis
4 stipinų vairas; oda aptrauktas vairas

Chromuotos vidinės durų rankenos
64 spalvų salono elementų apšvietimas
Priekinių priekinių sėdynių šildymas, 3 lygių su mygtuku 
Šildomas vairas
Reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama

Santykiu 50:50 nulenkiama trečios eilės sėdynė dviem keleiviams
Per nuotolį nulenkiama antros eilės sėdynė
Reguliuojamas galinės sėdynės pastūmimas

Puodelių laikiklis galinės sėdynės atramoje rankai viduryje
Daiktadėžė konsolėje
Kišenės vairuotojo ir keleivio sėdynių atlošuose

Įlipimo lemputės duryse priekyje
Bagažo skyriaus apšvietimas
Bagažo tinklas su kabliukais
Bagažo uždangalas
Oda padengti prietaisų skydo paminkštinimai
Šildomos priekinės ir galinės sėdynės
Elektra reguliuojamos vairuotojo ir keleivio sėdynės
Keleivio sėdynė su aukščio reguliavimu
Vairuotojo sėdynė su atmintimi
Elektra reguliuojamas vairuotojo sėdynės pasostės ilgis

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

Sėdynės pastūmimo įtaisas – nuo galinės sėdynės reguliuojama priekinė 
keleivio sėdynė

Dviejų zonų klimato kontrolės sistema su automatinio langų džiovinimo 
funkcija ir oro filtru

Apšvietimas priekinėje viršutinėje konsolėje ir salono apšvietimas prie antros 
eilės sėdynių

Valdomi durų langai (vairuotojo + keleivio + galiniai); automatinis pakėlimas / 
nuleidimas ir saugus sustojimas

Aukštyn/žemyn reguliuojamos trečios eilės sėdynės kairė ir dešinė galvos atramos

Santykiu 6:4 nulenkiama antra sėdynių eilė, pastumiama trims keleiviams įlipti
(galima tik 7-vietų modeliui)

Reguliuojamos priekinių sėdynių galvos atramos: aukšty / žemyn ir pastumiant

Vairuotojo ir keleivio veidrodėlis skydelyje nuo saulės su apšvietimu ir 
pastumiamu dangteliu

Tonuotas priekinis stiklas, priekinių ir galinių durų langai, tonuotas ir šildomas 
galinis stiklas 

Elektriniai reguliuojami ir šildomo veidrodėliai su žemyn šviečiančiais žibintais

●
● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Style Premium Calligraphy

● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

- ● ● ●
- - ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Style Premium Calligraphy
● ● ● ●

- - ● ●
- - ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

- o ● ●

Comfort Style Premium Calligraphy

● ● ● ●

Nedažyti Juodos ir chromuotos
Juodos ir chromuotos (su 

dyzeliniu varikliu – chromuotos)
Tamsios chromuotos

● ● ● ●
● ● ● ●

Natūralios spalvos Chromuotos Chromuotos Chromuotos

● ● ● ●

Šviesi Chromuotos Chromuotos Chromuotos

Dažytos, juodos Chromuotos Chromuotos Kėbulo spalvos

● ● ● ●
- ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

- - ● ●
- - ● ●

- ● ● ●

● ● ● ●

- -  - /● Dyzelinis variklis ●

Comfort Style Premium Calligraphy

- - ● ●
- - ● ●

Audinys Prabangus audinys Prabangus audinys Zomša

Standartinė Audinys Audinys Zomša

Audinys Oda Oda Plona elastinga oda

Hydro Graphics Hydro Graphics Hydro Graphics Aliuminis

Oda Oda Oda Perforuota oda

● ● ● ●

Audinys Prabangus audinys Prabangus audinys Zomša

Standartinis Prabangus Prabangus Prabangus

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
- ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

Mechaniškai, 2 padėtys Mechaniškai, 2 padėtys

● ● ● ●
Elektra reguliuojama, 4 padėtys

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

- ● ● ●
- ● ● ●

- ● ● ●
- ● ● ●

- - ● ●
- - ● ●

versija 11.2022



Interjero dizaino ir medžiagų variantai

Informacijos ir pramogų sistema

„Supervision“ prietaisų skydelis

Ekranas

Skaitmeninis (DAB) radijas su RDS funkcija

Priekiniai garsiakalbiai, priekiniai aukštų dažnių garsiakalbiai
Garsiakalbiai galinėse duryse
Aukštų dažnių garsiakalbis
Garso sistemos valdymo mygtukai ant vairo
„Bluetooth“ su balso atpažinimo funkcija
Reostatas
Skaitmeninis laikrodis
Belaidis išmaniųjų telefonų įkrovimas Qi
USB kroviklis priekiniame dėkle (1 lizdas)
USB kroviklis konsolėje išorinėje pusėje (1 lizdas)

Priekinis garsiakalbis 

Gamtos garsai
12,3 colių skaitmeninis prietaisų skydelis
Projekcinis ekranas
220V Schuko maitinimo lizdas 
USB kroviklis bagažo skyriaus pusėje (1 lizdas)

 - o/ ● Plug-in ● ●

8 col. spalvotas jutiklinis ekranas su belaidžiu „Apple Carplay“ ir „Android Auto“ 
prijungimu

10,25 col. spalvotu jutikliniu ekranu, „Apple Carplay“ ir „Android Auto“ 
prijungimu

Dvigubas „Bluetooth“ palaikymas – galimybė vienu metu prisijungti prie dviejų 
išmaniųjų įrenginių + ryklio peleko formos antena

KRELL PREMIUM garso sistema su 9 garsiakalbiais žemų dažnių garsiakalbiu

Navigacijos sistema su „ On Board Live“ paslaugomis (su integruota SIM 
kortele) ir „Bluelink“ telematika

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

- O/● Įkraunamas hibridas ● ●

- O/● Įkraunamas hibridas ● ●

●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Style Premium

Juodas vienspalvis salonas (NNB) su

austinės medžiagos sėdynėmis
● - -

Tamsiai gelsvas dviejų atspalvių salonas 
(SST) su odinėmis sėdynėmis ir daigstytais 
sėdynių atlošais

- o o

Konjako spalvos dviejų atspalvių salonas 
(NGN) su odinėmis sėdynėmis

- o o

Juodas vienspalvis salonas (NNB) su

austinės medžiagos sėdynėmis
o - -

Juodas vienspalvis salonas (NNB) su 

odinėmis sėdynėmis ir daigstytais sėdynių 
atlošais

- ● ●

Standartinis: Chaki / šviesiai pilkos dviejų spalvų salonas (YGU), plonos elastingos 
odos sėdynės / pilkos plonos zomšos dygsniuoti sėdynių atlošai, natūralaus šlifuoto 
aliuminio konsolė, perforuota oda aptrauktas vairas, dirbtinės odos priekinės konsolės 
paminkštinimas, salono elementų apšvietimas, zomšinė salono lubų A/B/C 
statramsčių ir saulės skydelių apdaila

Pasirenkamas: kupranugario spalvos dviejų atspalvių salonas (MMF), „Nappa“ odos 
sėdynės su juodos zomšos elementais ir juodos zomšos lubos
Pasirenkamas: juodas salonas (NSN) „Nappa“ odos sėdynės su juodos zomšos 
elementais ir šviesiai pilka zomšos lubos

Comfort Style Premium Calligraphy

Konjako spalvos dviejų atspalvių salonas 
(MMX) su odinėmis sėdynėmis

- o o

Calligraphy

● ● ● ●

● ● / - Plug-in  -  -

4,2 colių LCD ekranas 4,2 colių LCD ekranas

8 colių spalvotas jutiklinis 
ekranas

8 colių spalvotas jutiklinis ekranas 
(įkraunamame hibride 10,25 colių)

10,25 colių spalvotas jutiklinis 
ekranas

10,25 colių spalvotas jutiklinis 
ekranas

12,3 colių skaitmeninis prietaisų skydelis

● ● ●

● ● ● ●

- o/● Įkraunamas hibridas ● ●

- o ● ●

- o/● Įkraunamas hibridas ● ●

- o/● Įkraunamas hibridas ● ●

- - ● ●

- - ● ●

- - ● ●

versija 11.2022



Sauga Fresh Comfort

Įspėjimas dėl galinės sėdynės
Elektrinis stovėjimo stabdys su automatinio stovėjimo (Autohold) funkcija

Viršutinis ir apatinis vaiko kėdutės tvirtinimas gale
Isofix vaiko kėdutės tvirtinimas (keleivio pusėje)
Užraktas vaikams apsaugoti 
Imobilizatorius
E-CALL

TPMS (Padangų slėgio stebėjimo sistema)
MSLA (mechaninė greičio mažinimo pagalbos sistema)

LFA (pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje sistema)

PDW (Įspėjimo apie atstumą statant sistema); galu
PDW (Įspėjimo apie atstumą statant sistema); priekiu

ISLW (Išmanioji įspėjimo apie ribojamą greitį sistema)
RSPA (išmanioji statymo pagalbos sistema)
SVM (aplinkinio vaizdo monitorius)
BVM (Aklosios zonos stebėjimo monitorius)
HDA (Pagalba vairuojant greitkelyje)

„Navi KRELL Bluelink“ paketas

10,25 colių spalvotas jutiklinis ekranas
KRELL PREMIUM garso sistema su 9 garsiakalbiais žemų dažnių garsiakalbiu
Priekinis garsiakalbis

Gamtos garsai

ISLW (Išmanioji įspėjimo apie ribojamą greitį sistema)

Saugos paketas
Galinės pakabos savaiminis išlyginimas
12,3 colių skaitmeninis prietaisų skydelis
PCA – (susidūrimo statant automobilį prevencijos sistema); važiuojant atbuline eiga
RSPA (Išmanioji statymo pagalbos sistema)
SVM (Aplinkinio vaizdo monitorius)
BVM (Aklosios zonos stebėjimo monitorius)
HDA (Pagalba vairuojant greitkelyje)

Stoglangis

Panoraminis stoglangis, asmeniniai LED šviestuvai ir viršutinės konsolės LED šviestuvas

6-viečio konfigūracija

Vairuotojo ir keleivio priekinės saugos oro pagalvės, krūtinės ir pilvo srities 
saugos oro pagalvės priekyje ir užuolaidinės saugos oro pagalvės

LKA (Pagalbinė važiavimo juostos laikymosi sistema): skiriamoji linija, 
kelkraščio linija

PCA – (susidūrimo statant automobilį prevencijos sistema); važiuojant atbuline 
eiga

Atsarginis ratas (hibridas / įkraunamas hibridas su normalaus dydžio lengvo 
lydinio ratlankiu, dyzelinis variklis – su laikinu plieniniu ratlankiu)

RVM (galinio vaizdo stebėjimo sistema) su judėjimo trajektorijos linijomis 
ekrane

FCA-JX (pagalbinė sistema susidūrimui iš priekio išvengti - sankryžoje); 
posūkyje

FCA (Pagalbinė sistema susidūrimui iš priekio išvengti); automobiliai / pėstieji / 
dviratininkai

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS), elektroninė stabilumo sistema (ESC), 
stabdymo nuokalnėje sistema (DBC), pagalbinė pajudėjimo įkalnėje sistema 
(HAC), pagalbinė priekabos stabilumo sistema (TSA) ir stabdymo 
pakartotiniam susidūrimui išvengti sistema (MCB)

BCW (įspėjimas apie susidūrimą dėl aklosios zonos) su įspėjimu saugiam 
išlipimui ir RCCW (įspėjimas apie susidūrimą dėl skersinio eismo automobilio 

Comfort Style Premium Calligraphy

● ● ● ●

● ● ● ●

Loginis Jutiklis Jutiklis Jutiklis
● ● ● ●

Rankinis Automatinis užrakinimas Automatinis užrakinimas Automatinis užrakinimas

● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● - - -

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ● ●
- ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

- o ● ●

BCA (Susidūrimo aklojoje zonoje prevencijos sistema) su įspėjimu saugiam 
išlipimui ir RCCA (pagalba išvengti susidūrimo dėl skersinio eismo automobilio 
užpakalyje)

- ● ● ●

- o ● ●
- o ● ●

- o/● Įkraunamas hibridas ● ●
- o ● ●

● ●

Style Premium Calligraphy

- o ● ●

Variantai ir paketai

Style Premium Calligraphy

Navigacijos sistema su „ On Board Live“ paslaugomis (su integruota SIM kortele) ir „Bluelink“ telematika

Dvigubas „Bluetooth“ palaikymas – galimybė vienu metu prisijungti prie dviejų išmaniųjų įrenginių + 
ryklio peleko formos antena

o/● 
Įkraunamas hibridas

1,590 €

- 990 € ●

1,795 € ● ●

Style Premium Calligraphy

Style Premium Calligraphy

- - o
Už papildomą kainą pasirenkamas 6-viečio konfigūracija, vidurinėje eilėje 2 atskiros sėdynės vietoje 3-
vietės vientisos sėdynės

versija 11.2022



Kėbulo spalvos

Pateikta informacija galioja leidinio paskelbimo metu. Gamintojas pasilieka teisę keisti pateiktus duomenis. 2022-11-23 versija

Typhoon Silver (T2X)

White Cream (WW2)

Magnetic Force (M2F) Rainforest (R2F)Lava Orange (YR2)

New Glacier White (W3A)

New Taiga Brown (RN7) New Lagoon Blue (UE3)

Phantom Black (NKA)

versija 11.2022



versija 11.2022



versija 11.2022



versija 11.2022



versija 11.2022



versija 11.2022



versija 11.2022


